
令和3年4月27日 

生徒の皆さん 

保護者の皆様                        

                         東京都立成瀬高等学校長 

高野 修一 

 

欅祭（体育部門）実施形態変更のお知らせ 

 

 

 新緑の候、皆様方には益々ご清祥のことと存じます。平素は本校の教育活動にご理

解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では欅祭（体育部門）に向けて既に準備が進められておりましたが、緊

急事態宣言が発令され、今後の終息も予想困難であることから止む無く学校全体での

欅祭（体育部門）を中止することに決定致しました。体育本部の生徒を中心に計画し

てきた中での中止は誠に残念ではありますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。現在、学年別での欅祭（体育部門）を計画中であります。なお、欅祭（体

育部門）期間中の日程は下記の通り変更になります。 

  

 

記 

 

変更前 変更後 

５ 月１２日（水） 

午前・授業  午後・予行練習 
平常授業 

１３日（木） 

午前・予行  午後・準備 
平常授業 

１４日（金） 

欅祭体育部門 全日 
平常授業 

１８日（火） 

欅祭体育部門 予備日 
平常授業 

 

以上 

  

 

 

問い合わせ先 

TEL 042-724-1533 

副校長 小川 直哉 


